ПРОЕКТ

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_________ от___________

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление субсидий на частичное возмещение

транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю

и доставку продовольственных товаров, в поселения

муниципального образования «Братский район»

с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан и юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления, создания нормативной правовой базы муниципального образования «Братский район», обеспечивающей повышение качества предоставления муниципальных услуг, и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года №220-пп «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Иркутской области», постановлением мэра Братского района от 25 ноября 2013 года №323 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Братский район», руководствуясь статьей 45  Устава муниципального образования «Братский район»,-
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров, в поселения муниципального образования «Братский район» с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление мэра Братского района №493 от 29 сентября 2017 года «Об утверждении административного регламента администрации МО «Братский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров, в поселения муниципального образования «Братский район» с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»».
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления администрации МО «Братский район»  Зарубину О.М.

                                    А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист по торговле,

бытовому обслуживанию и

защите прав потребителей

администрации

МО «Братский район»

_____________________                                                           О.С. Юшко

             (подпись)

_______________________

                (дата)

Заместитель мэра по экономике и

финансам – начальник финансового

управления администрации

МО «Братский район»

____________________                                                         О.М. Зарубина

           (подпись)

_______________________

               (дата)

Начальник юридического отдела

администрации МО «Братский район»

Коррупциогенных факторов

не выявлено

____________________                                                                   Р.Н. Шух

            (подпись)

________________________

                 (дата)

Руководитель аппарата

администрации

МО «Братский район»

__________________

                       Е.В. Хватик

           (подпись)

_____________________

               (дата)

Рассылка:

1.Общий отдел - 1 экз.

Подг.

Ведущий специалист по торговле, бытовому обслуживанию и

защите прав потребителей

О.С.Юшко 41-21-77